
高森神社地区役員及び有志の皆様　　　　　　　　　　　　　　　

　寒冷の候、神社役員及び有志の皆様に於かれましては、ますますご清栄

のこととお慶び申し上げます。

　本年も神社各行事にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、年末でご多忙のこととは存じますが、下記日程により除夜祭準備

及び片付けを行いますのでご協力いただきますようお願い申し上げます。

１.除夜祭準備

日時： 令和７年１２月３０日(火)　午前９時～3時間程度

《準備内容》 神社境内清掃・のぼり建・しめ縄等の紙垂付け

　　　　　 茅の輪の設置・照明設置・暖房用薪等準備等

　　＊暖かい服装でお願い致します。

　　＊マスク・手袋の着用をお願い致します。

２.除夜祭

日時： 令和７年１２月３１日(水)　午後１１時～3時間程度

　 ＊ 参列者に粗品をお配り致します。

＊ 当日の対応は本部役員・有志のみで行います。

　　＊ 暖かい服装で皆様お越しください

　　＊ マスクの着用とソーシャルディスタンスの確保をお願い致します。

３.片付け

日時： 令和８年 １月１０日(土)　午前９時～3時間程度

　　＊暖かい服装でお願い致します。

　　＊マスク・手袋の着用をお願い致します。

以　上

《年始行事について》　

令和８年１月１日：元旦祭　午前１０時～　

＊ 当日の準備は本部役員・有志のみで行います。（9時30分集合）

令和７年１２月吉日

高森神社責任役員

総代　髙梨　宣勝

高森神社除夜祭準備及び片付けの協力依頼について

記

回　　覧


